PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023

№ 1738
п. Мартюш

Об утверждении положения о порядке проведения инвентаризации муниципального имущества муниципального образования
«Каменский городской округ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 года № 402 – ФЗ «О бухгалтерском учете» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2022 года), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ» Положением об отраслевом  (функциональном) органе Администрации Каменского городского округа – Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа», утвержденным решением Думы Каменского городского округа от 22.01.2009 № 116 (в ред. от 21.04.2022 года № 86), Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 25.02.2010  года № 240 (в редакции от 24.05.2018 года № 236), Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим муниципальную имущественную казну муниципального образования «Каменский городской округ»,  утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 15.04.2010 года № 263

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения инвентаризации муниципального имущества Каменского городского округа (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» https://www.kamensk-adm.ru/normativnye-akty).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте администрации Каменского городского округа в сети «Интернет».

2
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя отраслевого (функционального) органа Администрации МО «Каменский городской округ» Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа» М. И. Самохину.

И. о. Главы городского округа                                                             А.Ю. Кошкаров